
 

 

Philips
Multimediální 
reproduktory 2.1

SPA4310
Spolupracujme, večírek už začal!

Jsme skvělé pro hudbu, hlas i hudební podklad filmů. Připojte nás k notebooku, počítači 
nebo MP3 přehrávači a my oživíme hudbu a zvuky dynamickými basy a nezkresleným 
zvukem i při výkonu 60 W.

Poslouchejte s radostí
• Čisté a zřetelné vokály
• Výstupní výkon 60 W
• Hloubka zvuku poskytuje představu o vzdálenosti nástrojů
• Bez zkreslení při maximálním výkonu
• Vynikající dynamické basy

Skutečně jednoduché
• Délka kabelu je nastavitelná
• Pohodlné kabelové ovládání hlasitosti a napájení

Dokážeme přehrávat všechna média
• Vychutnejte si hudbu, hry, filmy a online videa
• Můžete nás použít s počítačem MAC i běžným počítačem



 Výstupní výkon 60 W

Výstup 60 W – jéje! My hráči chceme vyšší výkon, 
protože u reproduktorů pro hraní her platí, že čím 
vyšší je výstup, tím lepší je zvuk basů a celková kvalita 
zvuku. Vychutnejte si tedy svou příští hru s tímto 
výkonným a velkým výstupem 60 W, který vám 
poskytne přesně tu výbušnost, o kterou vám jde.

Vychutnejte si hudbu, hry, filmy a videa

Dokonalý doplněk vašeho notebooku nebo 
netbooku, který umožňuje přehrávat multimediální 
hudbu a videa se skvělou kvalitou zvuku.
SPA4310/10

Přednosti
Datum vydání 2013-01-01

Verze: 1.0.9

12 NC: 8670 000 40282
EAN: 87 12581 42830 3

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Multimediální reproduktory 2.1
  

http://www.philips.com

